Чăваш Республикин Пăрачкав районе администрацийё

ЙЫШАНУ
	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	            28.03.2019 № 131

	          28.03.2019 № 131

	Пăрачкав сали

	с. Порецкое

О внесении изменений в порядок уведомления гражданином,
замещавшим должность муниципальной службы,
включенную в перечень, установленный
муниципальным правовым актом, соответствующей
комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов, если в течение двух лет после
увольнения с муниципальной службы гражданин
замещает на условиях трудового договора должности
в организации и (или) выполняет в данной организации
работы (оказывает данной организации услуги) в течение
месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях
гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров),
 если отдельные функции муниципального (административного)
 управления данной организацией входили в должностные
(служебные) обязанности муниципального служащего, утвержденный

постановлением администрации Порецкого района от 29.11.2012 №395
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 1.1 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация Порецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в порядок уведомления гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, включенную в перечень, установленный муниципальным правовым актом, соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, если в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы гражданин замещает на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполняет в данной организации работы (оказывает данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, утвержденный постановлением администрации Порецкого района от 29.11.2012 №395 следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «утвержденный постановлением администрации Порецкого района от 28.02.2012 г. №45» заменить словами «утвержденный постановлением администрации Порецкого района от 14.03.2019 №105».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Порецкого района                                                                                                      Е.В. Лебедев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации Порецкого района от _________ 2019 №____

Постановление подготовлено:

отделом организационно-контрольной,

кадровой и правовой работы

Заместитель главы администрации

– начальник отдела организационно-контрольной,

кадровой и правовой работы

                                ___________  Е.Н. Федулова

Постановление согласовано:

	№ п/п
	Наименование должностей
	ФИО
	Дата согласования
	Подпись

	1.
	Заместитель начальника отдела
	А.А. Янковский

	2.
	Заведующая сектором организационной и кадровой работы
	И.А.Захарова

Захарова И.А.
PAGE
2